Розничный прайс лист ABUS VELA 2000 MX
Введен с 17/05/2022
Цилиндровые механизмы ABUS VELA.2000 MX модульные
Двухсторонний модульный евро-профильный цилиндр с 5 ключами и картой безопасности. Цвет никель или латунь.
мм 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
30
35
40

Дополнительный нарезанный ключ                                                                                                               500 ₽
Дополнительный нарезанный ключ при заказе с цилиндром                                             400 ₽
Расшифровка номеклатуры:
D6 - модификация ключ/ключ;
KD6 - модификация ключ/вертушка; MM - цвет латунь, N - цвет никель;
Z35/K35 - Z - сторона под ключ, K - сторона с вертушкой;
KD - индивидуальная секретность, не входит в мастер систему; W/5 TL-KEYS - пять ключей с шейкой 18 мм.
Розничный прайс лист ABUS D6
Цилиндровые механизмы ABUS D6
Код
 1 645,00 ₽
 1 780,00 ₽
 1 780,00 ₽
 1 935,00 ₽
 1 935,00 ₽
 1 720,00 ₽
 1 880,00 ₽
 2 015,00 ₽
 1 880,00 ₽
 2 015,00 ₽
 2 220,00 ₽
 2 355,00 ₽
 2 015,00 ₽
 2 220,00 ₽
 2 220,00 ₽
 2 355,00 ₽
 2 495,00 ₽
 2 050,00 ₽
 2 205,00 ₽
 2 205,00 ₽
 2 340,00 ₽
 2 340,00 ₽
 2 545,00 ₽
 2 340,00 ₽
 2 544,00 ₽
 2 544,00 ₽
 2 680,00 ₽
 2 130,00 ₽
 2 290,00 ₽
 2 420,00 ₽
 2 625,00 ₽
 2 420,00 ₽
 2 625,00 ₽
 2 760,00 ₽
 2 625,00 ₽
 2 760,00 ₽
 2 900,00 ₽
 2 760,00 ₽
 2 900,00 ₽
 2 900,00 ₽
Цены указаны с НДС, гарантия — 1 год
17/05/2022
Модульная система DOM TWINSTAR (с перекодировкой)
Двухсторонний евро - профильный цилиндр с 5+1 ключами и картой безопасности:
30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
30
35